关于延长检验检测耗材供应商申报期限的
公告

为保证检验检测耗材供应商征集工作顺利进行，经研究，决

定将申报期限延长至 2022 年 10 月 31 日，供应商可通过现场

报名、邮寄、发送扫描件 3 种方式进行申报，申报材料要求见

2022 年 10 月 14 日发布的《关于征集检验检测耗材供应商的公

告》

提交资料地址：河南省郑州市经济技术开发区经南一路 70

号河南省锅检院 603 室。

联系人：张磊 18790296895

邮箱：hngj_aqb@163.com

2022 年 10 月 26 日

mailto:hngj_aqb@163.com